
 
 
Red Events Oy - Vastuullisuus ja kestävä kehitys  

Tapahtumatoimistona panostamme vastuullisuuteen ja kestävään kehitykseen kaikissa 
tapahtumissamme. Suunnitteluvaiheesta lähtien teemme valintoja, jotka pienentävät 
hiilijalanjälkeä, ja tarjoamme asiakkaillemme mahdollisuuden kompensoida tapahtumiensa 
hiilijalanjäljen. Noudatamme kestävää hankintapolitiikkaa vuokraamalla kalusteet, lavasteet ja 
muut rakenteet luotettavilta kumppaneilta, mikä edistää kiertotaloutta, vähentää 
materiaalihukkaa ja logistiikan päästöjä. 

Jätteen vähentäminen ja kierrätys: Tapahtumien aikana syntyvää jätettä vähennetään 
minimoimalla kertakäyttöiset materiaalit. Kaikki hankinnat suunnitellaan niin, että niitä voidaan 
käyttää uudelleen tulevissa tapahtumissa. Tapahtumissa on selkeät kierrätyspisteet ja 
lajitteluohjeet, jotka tukevat osallistujia vastuullisessa toiminnassa. 

Biohajoavat ja kestävät materiaalit: Vältämme kertakäyttötuotteita ja hyödynnämme kestäviä 
materiaaleja niin somistuksessa kuin muissa tapahtuman osissa. Käytämme mahdollisimman 
paljon omia tai vuokrattuja materiaaleja, ja suosimme virtuaalisia ratkaisuja painotuotteiden 
sijaan. 

Ruokahävikin hallinta: Pitopalvelut suunnitellaan tarkasti osallistujamäärän mukaan hävikin 
minimoimiseksi. Kannustamme osallistujia ilmoittamaan ajoissa, jos he eivät pääse 
osallistumaan, ja suosimme kausituotteita, paikallisesti tuotettuja raaka-aineita sekä 
kasvisvaihtoehtoja. 

Vähäpäästöiset kuljetusratkaisut: Kannustamme osallistujia saapumaan julkisilla 
kulkuneuvoilla, pyörällä tai kävellen. Tarjoamme myös tarvittaessa yhteiskuljetuksia. Hyvien 
sijaintien ansiosta vieraat voivat saapua helposti ja ympäristöystävällisesti. 

Energiatehokkaat tapahtumatilat: Valitsemamme tilat ovat mahdollisuuksien mukaan 
modernit ja energiatehokkaat. Tilojen vuokraaminen tuntiperusteisesti vähentää 
energiankulutusta, ja niiden kattavat kierrätysjärjestelmät tukevat ympäristöystävällisyyttä. 
Lisäksi tekniset valmiudet vähentävät ulkopuolisten palveluiden ja logistiikan tarvetta. 

Näiden periaatteiden avulla luomme tapahtumia, jotka tukevat vastuullisuutta ja kestävää 
kehitystä kaikilla osa-alueilla. 

 


